publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 
8500003-55.2015.8.06.0173, do interesse do(a) Dr(a) CLEIRIANE LIMA FROTA, Juíz(a) de Direito Auxiliar da 8ª Zona Judiciária, 
sediada na Comarca de Tianguá, RESOLVEM conceder 18 (dezoito) diárias sem pernoite, no valor unitário de R$ 222,06 
(duzentos e vinte e dois reais e seis centavos), totalizando R$ 3.997,08 (três mil, novecentos e noventa e sete reais e oito 
centavos), em virtude de designação para responder pela(s) Comarca(s) de Frecheirinha, no(s) mês(es) de janeiro de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,

[...]

a partir de 12 de novembro de 2014, ROSINEIDE FACUNDO FERREIRA na função Auxiliar de Serviços Gerais, referência 
FPJNF-23, matrícula nº 93593, nos termos do art. 3º da Emenda Constitucional nº 47, de 5 de julho de 2005, publicada no 
Diário Oficial da União de 6 de julho de 2005, ATRIBUINDO-LHE os proventos mensais no valor total de R$ 5.437,86 (cinco mil, 
quatrocentos e trinta e sete reais e oitenta e seis centavos), abaixo discriminados:

Vencimento (Lei estadual nº 15.529/2014) � 40h  FPJNF-23 R$ 4.217,34
(Quatro mil, duzentos e dezessete reais e trinta e quatro centavos)
Progressão Horizontal � 20%  (Art.43, §1º da Lei estadual nº 9.826/74) R$ 843,46
(Oitocentos e quarenta e três reais e quarenta e seis centavos)
Parcela Individual Complementar (Art. 10 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 377,06
(Trezentos e setenta e sete reais e seis centavos)
TOTAL R$ 5.437,86
(Cinco mil, quatrocentos e trinta e sete reais e oitenta e seis centavos)
tudo de conformidade com a legislação acima explicada.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, aos 04 dias do mês de fevereiro de 

2015.

Maria Iracema Martins do Vale